关于评选2011年“国家励志奖学金”、

“国家助学金”的通知

各系：

根据《关于做好2011年普通高等学校国家奖助学金评审与材料报送工作的通知》（内教办函[2011]94号）文件精神，现将我院2011年秋季国家助学金的评选工作有关事项通知如下：

1、 评审原则：

国家助学金的评定工作坚持公开、公平、公正、实事求是的原则。
二、评审范围：2010级大专学生。

三、评审程序：

（一）各系学生科负责告知有关班级并组织学生申请，评定。

（二）各班级成立评审小组，严格遵照财政厅、教育厅关于印发《内蒙古自治区普通本科高校、高等职业学校国家励志奖学金管理暂行办法》的通知（内财教字【2007】780号）、《内蒙古自治区普通本科高校、高等职业学校国家助学金管理暂行办法》的通知（内财教字【2007】781号）及《内蒙古自治区高等学校家庭经济困难学生认定管理办法》（内教财字【2007】49号）的文件要求进行评审。
（三）各系于10月17日前将评审结果上报到学生处资助中心，经学院学生资助工作领导小组研究审定，在校园内公示5日无异议后，将评审结果上报到自治区教育厅。
四、各系评审名额分配如下：

（一）国家励志奖学金：共4人。
蒙医蒙药系：2人；

医疗护理系：1人；

工业工程系：1人；

（二）国家助学金：共39人
蒙医蒙药系：一档4人，二档9人，三档5人

医疗护理系：一档3人，二档5人，三档2人

工业工程系：一档1人，二档2人，三档1人

信息工程系：一档1人，二档4人，三档1人
艺术系：二档1人

五、各系需上报的材料有：

（一）“国家励志奖学金”申请表

（二）受助学生的“国家助学金”申请表

（三）国家奖助学金评审小组名单
（四）受助学生的高等学校学生及家庭情况调查表

六、评选时间：
评选日期自2011年10月10日至17日，10月17日前各系须将相关材料报送到学生处审核。联系人：沃红梅，电话：2283398
13848808567。
附：1、呼伦贝尔职业技术学院国家励志奖学金申请表
      2、呼伦贝尔职业技术学院高职学生国家助学金申请表

                                                                                           二〇一一年十月十日
呼伦贝尔职业技术学院国家励志奖学金申请表
	本人

情况
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	政治面貌

	入学时间

	身份证号码

	联系电话

	 系          专业            班          学号

	曾获何种奖励

	家

庭

经

济

情

况
	家庭户口
	A、城镇    B、农村
	家庭人口总数

	家庭月总收入

	人均月收入

	收入来源

	家庭住址

	邮政编码

	学习成绩

	申请理由

申请人签名：                    年     月     日

	系审核意见

（公章）                     年     月     日

	学院审核意见

                                       （公章）                     年     月     日

呼伦贝尔职业技术学院高职学生国家助学金申请表

	本人

情况
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	政治面貌

	入学时间

	身份证号码

	联系电话

	 系             专业             班

	家

庭

经

济

情

况
	家庭户口
	A、城镇    B、农村
	家庭人口总数

	家庭月总收入

	人均月收入

	收入来源

	家庭住址

	邮政编码

	家

庭

成

员

情

况
	姓名
	年龄
	与本人关系

	申请理由：

申请人签名：                    年     月     日

	系审核意见：

（公章）                     年     月     日

	学院审核意见：

                                （公章）                     年     月     日